（内容详见刊登在上海证券交易所网站www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》上的2015年4月25日《云南博闻科技实

业股份有限公司关于全资子公司对外投资的公告》、2015年6月19日《云南博闻科技实业股份有限公司关于全资子公司对外

投资进展情况的公告》）。

（三）诉讼事项

公司诉杨国武买卖合同纠纷一案，公司已于2014年7月9日起诉，7月16日收到云南省保山市中级人民法院《受理案件通

知书》。2014�年 8�月 19�日， 经云南省保山市中级人民法院主持调解并出具《民事调解书》[（2014） 保中民二初字第 47�

号]。 调解由杨国武于2014年12月31日前支付公司货款人民币4,625,507.55元 （大写： 肆佰陆拾贰万伍仟伍佰零柒元伍角伍

分），并承担2014年7月9日起至实际付清之日的利息（利息按中国人民银行公布的同期贷款利率计算）。

双方约定的期限到期后，被申请人杨国武不按照协议履行义务，公司于2015年1月16日向保山中院提起《强制执行申请

书》：“请求保山市中级人民法院依法强制执行[（2014）保中民二初字第47号]《民事调解书》。” 2015年1月19日，公司收到保

山中院《受理执行案件通知书》（2015）保中执字第16号（内容详见公司刊登在上海证券交易所网站www.sse.com.cn� 、《上海

证券报》和《证券时报》上的2014年7月17日《云南博闻科技实业股份有限公司诉讼事项的公告》、2014年8月21日《云南博闻